'PrcfcliuM ?'/1;mlcJpaL de Óào Joót. doê CaHlpoJ

Eélado de óao 'Paulo

LIVRO N.!

DECRETO N9 3073/79

de 10 de setembro de 1979

FLS. N.!.

O Prefeito Municipal de Sio Jos6 dos C
pos, no uso de suas atribuições l egais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica nomeado para o cargo
Assi s tente Técnico , criado pela Lei n9 2151, de 22 de março de 1979,o S
KALIL RAYES.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vig<
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contririo.

Prefeitur a ~lunicipal de São José dos Car

pos, 10 de setembro de 1979 .

Prefeito Municipal

Registrado e publ1cado no Gabinete do P1
feito, aos dez d ias do mes de setembro do
e nove .

DA/rma .

--­flgusto~;-Souza
fe de Gab inete

se tent